

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.001.2022 EK – leki onkologiczne, lek Alglucosidasum alfa 50 mg

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy Działu IX SWZ pkt. 2.2.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wymóg posiadania zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub składu konsygnacyjnego dotyczy tylko wykonawców oferujących produkty lecznicze i nie dotyczy wykonawców oferujących wyroby medyczne

**ODPOWIEDŹ**

Wymóg posiadania zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub składu konsygnacyjnego dotyczy tylko wykonawców oferujących produkty lecznicze (patrz Dział VIII SWZ).

PYTANIE NR 2: dotyczy załącznika nr 2 SWZ.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, by we wzorze umowy zostało uwzględnione, że może być ona zawarta również na zaoferowane wyroby medyczne. W niektórych miejscach umowy mowa tylko o leku np. §3, § 4, § 5 i § 8.

**ODPOWIEDŹ**

Umowa zostanie stosowanie dopasowana w przypadku zaoferowania wyrobu medycznego.

PYTANIE NR 3: dotyczy § 4 projektu umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie dokładnego adresu dostaw.

**ODPOWIEDŹ**

Towar zamawiany przez aptekę szpitalną jest dostarczany do magazynu apteki.

PYTANIE NR 4: dotyczy załącznika nr 1 do SWZ

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość pozostawienia w formularzu oferty tylko tych pakietów na które składana jest oferta.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia formularza oferty tylko tych części na które jest składana oferta.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 2

Czy w pakiecie 2 Zamawiający wymaga, aby zestaw do podaży paklitakselu posiadał filtr 0,2 mikrona na linii, filtr o niskich właściwościach wiązania białek, wykonany z polieterosulfonu. Dren o średnicy wew/zew = 3mm/4mm, wykonany z PTE (elastomer termoplastyczny). Długość drenu 167mm, zestawu 175 mm. Objętość wypełnienia zestawu 20ml, nie zawiera: PVC, DEHP, latex BishenolA. Okres ważności 3 lata od daty prod. Opakowanie 60szt (30x2)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zgodnie z przyjętymi normami dla paklitakselu.

  
z up. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
mgr Magdalena Sikora  
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych